গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ভূমি মন্ত্রণালয়
সায়রাত-২ শাখা
www.minland.gov.bd

স্মারক নম্বর-৩১.০০.০০০০.০৫১.৬৮.০১৪.১৫-৬৫

১৪ চৈত্র ১৪২৫ বঙ্গাব্দ
তারিখ:
২৮ মার্চ ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: অবাণিজ্যিক উদ্দেশ্যে বালু বা মাটি উত্তোলনের প্রস্তাব প্রেরণের ক্ষেত্রে অনুসরণীয় বিষয়।

ভূমি-সংক্রান্ত নাগরিক সেবা আরও গতিশীল, স্বচ্ছ, দুর্নীতিমুক্ত এবং জনবান্ধবকরণের লক্ষ্যে ভূমি মন্ত্রণালয় নিরন্তর প্রয়াস চালিয়ে যাচ্ছে।